EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 054/2025 – LIBRE TELECOM LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 010/2025 com LIBRE TELECOM LTDA
(Processo SEI nº 202500058000475).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 010/2025
(71924202), por parte da Administração, para o fim de alterar o endereço de instalação especificado no
item 03 do referido contrato para o seguinte local: Avenida Xavier Almeida – Polo Empresarial de Goiás,
Aparecida de Goiânia – GO, CEP 74968-496 (antigo Centro de Distribuição do Tribunal de Justiça do
Estado de Goiás), conforme Despachos no 99/2025 – GTI (75688589) e no 909/2025 – DIAF (75706475).

 CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

Diante disso, fica alterado o endereço de instalação especificado no item 03 do Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento no 010/2025, firmado com a empresa LIBRE TELECOM LTDA, passando a
ser o seguinte:

"Av. Xavier Almeida – Polo Empresarial de Goiás, Aparecida de Goiânia – GO, CEP 74968-496 (antigo
Centro de Distribuição do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás)".

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG